
Nom competitionDate Brut / net Rang Nom / prenom Club Tot.

Win in cup 07.03.2025 Brut 1 SOULIER, Francois LE FREGATE PROVENCE 39

Win in cup 07.03.2025 Brut 1 KOUSMENKO, Jean Bernard LE FREGATE PROVENCE 39

Win in cup 08.03.2025 Brut 2 BARRANGER, Mathieu LE FREGATE PROVENCE 38

Win in cup 08.03.2025 Brut 2 MARTIN, Laurent LE FREGATE PROVENCE 38

Win in cup 08.03.2025 Brut 3 DESCHAUX, Felix LE FREGATE PROVENCE 38

Win in cup 08.03.2025 Brut 3 DESCHAUX, Nicolas LE FREGATE PROVENCE 38

Win in cup 07.03.2025 Brut 4 CLECH, Yvon LE FREGATE PROVENCE 38

Win in cup 07.03.2025 Brut 4 LE DONNE, Pierre LE FREGATE PROVENCE 38

Win in cup 07.03.2025 Brut 5 BOSSA, Franck LE FREGATE PROVENCE 37

Win in cup 07.03.2025 Brut 5 ESCOFFIER, Laurent LE FREGATE PROVENCE 37

Win in cup 07.03.2025 Brut 6 MARTIN, Laurent LE FREGATE PROVENCE 37

Win in cup 07.03.2025 Brut 6 MERLE, Stephane LE FREGATE PROVENCE 37

Win in cup 08.03.2025 Brut 7 SOULIER, Francois LE FREGATE PROVENCE 36

Win in cup 08.03.2025 Brut 7 SOULIER, Anne VALGARDE 36

Win in cup 08.03.2025 Brut 8 ABBE, Alexandre LE FREGATE PROVENCE 34

Win in cup 08.03.2025 Brut 8 BRIAN, Leopold LE FREGATE PROVENCE 34

Win in cup 08.03.2025 Brut 9 NATALINI, Anthony LE FREGATE PROVENCE 34

Win in cup 08.03.2025 Brut 9 BAILLET, Dimitri LE FREGATE PROVENCE 34

Win in cup 07.03.2025 Brut 10 BERTSCH, Philippe LE FREGATE PROVENCE 34

Win in cup 07.03.2025 Brut 10 MALINVAUD, Jean Guillaume LE FREGATE PROVENCE 34

Win in cup 08.03.2025 Brut 11 KRIMPZER, Wilfrid LE FREGATE PROVENCE 33

Win in cup 08.03.2025 Brut 11 KRIMPZER, Gabin LE FREGATE PROVENCE 33

Win in cup 08.03.2025 Brut 12 MASSONNAT, Jerome LE FREGATE PROVENCE 33

Win in cup 08.03.2025 Brut 12 CHAZEL, Stephane LE FREGATE PROVENCE 33

Win in cup 08.03.2025 Brut 13 GAY, Nathalie LE FREGATE PROVENCE 32

Win in cup 08.03.2025 Brut 13 GAY, Francisque SAINT CLOUD 32

Win in cup 08.03.2025 Brut 14 TOSTO, Laurent LE FREGATE PROVENCE 32

Win in cup 08.03.2025 Brut 14 ROGOJINA, Laura LE FREGATE PROVENCE 32

Win in cup 07.03.2025 Brut 15 VAUDROZ, Pierre-Alain LE FREGATE PROVENCE 32

Win in cup 07.03.2025 Brut 15 VAUDROZ, Annick LE FREGATE PROVENCE 32

Win in cup 08.03.2025 Brut 16 FEMENIAS, Jean-Alain LE FREGATE PROVENCE 31

Win in cup 08.03.2025 Brut 16 BERGOT, David LE FREGATE PROVENCE 31

Win in cup 08.03.2025 Brut 17 MARIGLIANO, Henri LE FREGATE PROVENCE 31

Win in cup 08.03.2025 Brut 17 CARBONNEL, Alex LE FREGATE PROVENCE 31

Win in cup 07.03.2025 Brut 18 SEUROT, Jack LE FREGATE PROVENCE 31

Win in cup 07.03.2025 Brut 18 PERNISI, Jean-Luc LE FREGATE PROVENCE 31

Win in cup 08.03.2025 Brut 19 GANTEAUME, Sebastien LE FREGATE PROVENCE 30

Win in cup 08.03.2025 Brut 19 GANTEAUME, Clement LE FREGATE PROVENCE 30

Win in cup 08.03.2025 Brut 20 ASSOUS, Nicole LE FREGATE PROVENCE 29

Win in cup 08.03.2025 Brut 20 ASSOUS, Bernard LE FREGATE PROVENCE 29

Win in cup 07.03.2025 Brut 21 BERGASSE, Pierre LE FREGATE PROVENCE 29

Win in cup 07.03.2025 Brut 21 BERGASSE, Thomas LE FREGATE PROVENCE 29

Win in cup 08.03.2025 Brut 22 DARACTZ, Jean-Marie LE FREGATE PROVENCE 28

Win in cup 08.03.2025 Brut 22 DARACTZ, Annie LE FREGATE PROVENCE 28

Win in cup 08.03.2025 Brut 23 VAUDROZ, Pierre-Alain LE FREGATE PROVENCE 28

Win in cup 08.03.2025 Brut 23 VAUDROZ, Annick LE FREGATE PROVENCE 28

Win in cup 08.03.2025 Brut 24 DOGNETON, Adrien LE FREGATE PROVENCE 28

Win in cup 08.03.2025 Brut 24 DOREMUS, Mathieu LE FREGATE PROVENCE 28

Win in cup 08.03.2025 Brut 25 ZUMAGLIA, Hubert LE FREGATE PROVENCE 28

Win in cup 08.03.2025 Brut 25 GHILARDI, David LE FREGATE PROVENCE 28

Win in cup 08.03.2025 Brut 26 BERTSCH, Philippe LE FREGATE PROVENCE 28

Win in cup 08.03.2025 Brut 26 MALINVAUD, Jean Guillaume LE FREGATE PROVENCE 28

Win in cup 07.03.2025 Brut 27 CHANEL, Arnaud COMMANDERIE 28

Win in cup 07.03.2025 Brut 27 CHANEL, Adrien BOURG EN BRESSE 28

Win in cup 07.03.2025 Brut 28 FERAUD, Eric LE FREGATE PROVENCE 28

Win in cup 07.03.2025 Brut 28 LOPEZ, Patricia LE FREGATE PROVENCE 28

Win in cup 07.03.2025 Brut 29 TASSARO, Gabriel BASTIDE SALETTE 28

Win in cup 07.03.2025 Brut 29 FERNANDEZ, Jean-Marc LE FREGATE PROVENCE 28

Win in cup 07.03.2025 Brut 30 JAVERZAT, Bruno LE FREGATE PROVENCE 28

Win in cup 07.03.2025 Brut 30 JUVING, Luc LE FREGATE PROVENCE 28

Win in cup 08.03.2025 Brut 31 FERAUD, Eric LE FREGATE PROVENCE 27

Win in cup 08.03.2025 Brut 31 LOPEZ, Patricia LE FREGATE PROVENCE 27

Win in cup 08.03.2025 Brut 32 ANGLES, David VALGARDE 27

Win in cup 08.03.2025 Brut 32 CRUCIANI, Stephane VALGARDE 27

Win in cup 08.03.2025 Brut 33 DROBECQ, Jean-Marie LE FREGATE PROVENCE 27

Win in cup 08.03.2025 Brut 33 D'ORSO, Genevieve LE FREGATE PROVENCE 27



Win in cup 08.03.2025 Brut 34 CHERINGOU, Marie-JosÃ© LE FREGATE PROVENCE 27

Win in cup 08.03.2025 Brut 34 PALIES, Marie-Christine LE FREGATE PROVENCE 27

Win in cup 08.03.2025 Brut 35 OURS, Helene LE FREGATE PROVENCE 27

Win in cup 08.03.2025 Brut 35 BRUNA, Patricia LE FREGATE PROVENCE 27

Win in cup 07.03.2025 Brut 36 GUIZZARDI, Jean-Baptiste ORANGE 27

Win in cup 07.03.2025 Brut 36 DOREMUS, Mathieu LE FREGATE PROVENCE 27

Win in cup 08.03.2025 Brut 37 ZAMMIT, Pierre-Jean LE FREGATE PROVENCE 26

Win in cup 08.03.2025 Brut 37 REBOUSSIN, Jean-FranÃ§ois BARBAROUX 26

Win in cup 08.03.2025 Brut 38 MERLE, Stephane LE FREGATE PROVENCE 25

Win in cup 08.03.2025 Brut 38 LOIODICE, Romy LE FREGATE PROVENCE 25

Win in cup 07.03.2025 Brut 39 BRIAN, Leopold LE FREGATE PROVENCE 25

Win in cup 07.03.2025 Brut 39 DECADI, Enzo LE FREGATE PROVENCE 25

Win in cup 08.03.2025 Brut 40 LAODICINA, Jean-FranÃ§ois LE FREGATE PROVENCE 24

Win in cup 08.03.2025 Brut 40 LAODICINA, Yasmine LE FREGATE PROVENCE 24

Win in cup 08.03.2025 Brut 41 BIGONET, Catherine LE FREGATE PROVENCE 24

Win in cup 08.03.2025 Brut 41 BIGONET, Robert LE FREGATE PROVENCE 24

Win in cup 08.03.2025 Brut 42 PUDDINU, Jean-Marie LE FREGATE PROVENCE 24

Win in cup 08.03.2025 Brut 42 MEKDAD, Jean-Francois LE FREGATE PROVENCE 24

Win in cup 08.03.2025 Brut 43 MARQUAND, FrÃ©dÃ©ric LE FREGATE PROVENCE 24

Win in cup 08.03.2025 Brut 43 ROSANO, Nathalie LE FREGATE PROVENCE 24

Win in cup 07.03.2025 Brut 44 CALVANI, Eliane LE FREGATE PROVENCE 24

Win in cup 07.03.2025 Brut 44 CALVANI, Marcel LE FREGATE PROVENCE 24

Win in cup 07.03.2025 Brut 45 PASSELANDE, Jean LE FREGATE PROVENCE 24

Win in cup 07.03.2025 Brut 45 PASSELANDE, Nicole LE FREGATE PROVENCE 24

Win in cup 08.03.2025 Brut 46 PELAPRAT, Alice LE FREGATE PROVENCE 23

Win in cup 08.03.2025 Brut 46 LAN, Catherine LE FREGATE PROVENCE 23

Win in cup 08.03.2025 Brut 47 PELCAT, Daniel PACA 23

Win in cup 08.03.2025 Brut 47 MANZONI, Olivier LE FREGATE PROVENCE 23

Win in cup 07.03.2025 Brut 48 MANASSON, Gerard LE FREGATE PROVENCE 23

Win in cup 07.03.2025 Brut 48 DENONFOUX, Philippe STE BAUME 23

Win in cup 08.03.2025 Brut 49 LE DONNE, Pierre LE FREGATE PROVENCE 22

Win in cup 08.03.2025 Brut 49 COLLETER, Olivier LE FREGATE PROVENCE 22

Win in cup 08.03.2025 Brut 50 JUVING, Luc LE FREGATE PROVENCE 22

Win in cup 08.03.2025 Brut 50 JUVING, Francoise LE FREGATE PROVENCE 22

Win in cup 07.03.2025 Brut 51 MARTINEZ, Thierry LE FREGATE PROVENCE 22

Win in cup 07.03.2025 Brut 51 BRUGUIERE, Marie-JosÃ©e LE FREGATE PROVENCE 22

Win in cup 08.03.2025 Brut 52 OURS, Bernard LE FREGATE PROVENCE 21

Win in cup 08.03.2025 Brut 52 BRUNA, Pierre LE FREGATE PROVENCE 21

Win in cup 08.03.2025 Brut 53 DALGIER, Pierre STE BAUME 21

Win in cup 08.03.2025 Brut 53 MICHEL, Xavier PACA 21

Win in cup 08.03.2025 Brut 54 BOULLIARD, Philippe LE FREGATE PROVENCE 20

Win in cup 08.03.2025 Brut 54 TOURET, Jean-Pierre LE FREGATE PROVENCE 20

Win in cup 07.03.2025 Brut 55 FACON, Guy LE FREGATE PROVENCE 20

Win in cup 07.03.2025 Brut 55 BOURASSEAU, Jean-Paul LE FREGATE PROVENCE 20

Win in cup 07.03.2025 Brut 56 HERVIEU, Dominique LE FREGATE PROVENCE 20

Win in cup 07.03.2025 Brut 56 DE MONTESSUS, Pierre LE FREGATE PROVENCE 20

Win in cup 07.03.2025 Brut 57 MARQUAND, FrÃ©dÃ©ric LE FREGATE PROVENCE 20

Win in cup 07.03.2025 Brut 57 ROSANO, Nathalie LE FREGATE PROVENCE 20

Win in cup 07.03.2025 Brut 58 VIAL, Christian BASTIDE SALETTE 20

Win in cup 07.03.2025 Brut 58 AMSILI, Jean Marc TRAINING CENTER AIX 20

Win in cup 08.03.2025 Brut 59 CHAGNEAU, Laurent ASPTT NICE COTE 19

Win in cup 08.03.2025 Brut 59 LASNE, Caroline LE FREGATE PROVENCE 19

Win in cup 07.03.2025 Brut 60 BRUNA, Patricia LE FREGATE PROVENCE 19

Win in cup 07.03.2025 Brut 60 TRITZ, Serge LE FREGATE PROVENCE 19

Win in cup 07.03.2025 Brut 61 GUILHE, Jean Louis LE FREGATE PROVENCE 19

Win in cup 07.03.2025 Brut 61 BIGONET, Robert LE FREGATE PROVENCE 19

Win in cup 07.03.2025 Brut 62 SAILLARD, Noel LE FREGATE PROVENCE 19

Win in cup 07.03.2025 Brut 62 LIU, Jiashi LE FREGATE PROVENCE 19

Win in cup 07.03.2025 Brut 63 LARSEN, Birte LE FREGATE PROVENCE 19

Win in cup 07.03.2025 Brut 63 LARSEN, Flemming LE FREGATE PROVENCE 19

Win in cup 08.03.2025 Brut 64 SEUROT, Jack LE FREGATE PROVENCE 18

Win in cup 08.03.2025 Brut 64 WOESSEM, Philippe LE FREGATE PROVENCE 18

Win in cup 08.03.2025 Brut 65 WROTYNCKI, Stephane LE FREGATE PROVENCE 17

Win in cup 08.03.2025 Brut 65 VOISIN, Gwendoline LE FREGATE PROVENCE 17

Win in cup 07.03.2025 Brut 66 MORAND, Patrick LE FREGATE PROVENCE 16

Win in cup 07.03.2025 Brut 66 MORAND, Catherine LE FREGATE PROVENCE 16



Win in cup 08.03.2025 Brut 67 GOURIOU, Pierre LE FREGATE PROVENCE 15

Win in cup 08.03.2025 Brut 67 RIMBAULT, Pascal LE FREGATE PROVENCE 15

Win in cup 08.03.2025 Brut 68 BOULLIARD, Denise LE FREGATE PROVENCE 14

Win in cup 08.03.2025 Brut 68 BABEY, Thierry CHAMONIX 14

Win in cup 07.03.2025 Brut 69 SOSSAT, Regine LE FREGATE PROVENCE 14

Win in cup 07.03.2025 Brut 69 BINARD, Marie-France LE FREGATE PROVENCE 14

Win in cup 07.03.2025 Brut 70 SIFFRE, Michel LE FREGATE PROVENCE 13

Win in cup 07.03.2025 Brut 70 SIFFRE, Marilyne LE FREGATE PROVENCE 13

Win in cup 08.03.2025 Brut 71 TOZZA, Jean-Christophe LE FREGATE PROVENCE 11

Win in cup 08.03.2025 Brut 71 VOITURIEZ, Philippe VALGARDE 11



Nom competitionDate Brut / net Rang Nom / prenom Club Tot.

Win in cup 07.03.2025 Net 1 CLECH, Yvon LE FREGATE PROVENCE 45

Win in cup 07.03.2025 Net 1 LE DONNE, Pierre LE FREGATE PROVENCE 45

Win in cup 07.03.2025 Net 2 SOULIER, Francois LE FREGATE PROVENCE 43

Win in cup 07.03.2025 Net 2 KOUSMENKO, Jean Bernard LE FREGATE PROVENCE 43

Win in cup 07.03.2025 Net 3 BERTSCH, Philippe LE FREGATE PROVENCE 42

Win in cup 07.03.2025 Net 3 MALINVAUD, Jean Guillaume LE FREGATE PROVENCE 42

Win in cup 08.03.2025 Net 4 DOGNETON, Adrien LE FREGATE PROVENCE 41

Win in cup 08.03.2025 Net 4 DOREMUS, Mathieu LE FREGATE PROVENCE 41

Win in cup 07.03.2025 Net 5 BOSSA, Franck LE FREGATE PROVENCE 41

Win in cup 07.03.2025 Net 5 ESCOFFIER, Laurent LE FREGATE PROVENCE 41

Win in cup 07.03.2025 Net 6 BERGASSE, Pierre LE FREGATE PROVENCE 41

Win in cup 07.03.2025 Net 6 BERGASSE, Thomas LE FREGATE PROVENCE 41

Win in cup 07.03.2025 Net 7 MARTIN, Laurent LE FREGATE PROVENCE 41

Win in cup 07.03.2025 Net 7 MERLE, Stephane LE FREGATE PROVENCE 41

Win in cup 08.03.2025 Net 8 NATALINI, Anthony LE FREGATE PROVENCE 40

Win in cup 08.03.2025 Net 8 BAILLET, Dimitri LE FREGATE PROVENCE 40

Win in cup 08.03.2025 Net 9 ZUMAGLIA, Hubert LE FREGATE PROVENCE 40

Win in cup 08.03.2025 Net 9 GHILARDI, David LE FREGATE PROVENCE 40

Win in cup 08.03.2025 Net 10 SOULIER, Francois LE FREGATE PROVENCE 40

Win in cup 08.03.2025 Net 10 SOULIER, Anne VALGARDE 40

Win in cup 08.03.2025 Net 11 MARIGLIANO, Henri LE FREGATE PROVENCE 40

Win in cup 08.03.2025 Net 11 CARBONNEL, Alex LE FREGATE PROVENCE 40

Win in cup 08.03.2025 Net 12 BARRANGER, Mathieu LE FREGATE PROVENCE 40

Win in cup 08.03.2025 Net 12 MARTIN, Laurent LE FREGATE PROVENCE 40

Win in cup 08.03.2025 Net 13 DESCHAUX, Felix LE FREGATE PROVENCE 40

Win in cup 08.03.2025 Net 13 DESCHAUX, Nicolas LE FREGATE PROVENCE 40

Win in cup 08.03.2025 Net 14 BOULLIARD, Philippe LE FREGATE PROVENCE 40

Win in cup 08.03.2025 Net 14 TOURET, Jean-Pierre LE FREGATE PROVENCE 40

Win in cup 08.03.2025 Net 15 MASSONNAT, Jerome LE FREGATE PROVENCE 39

Win in cup 08.03.2025 Net 15 CHAZEL, Stephane LE FREGATE PROVENCE 39

Win in cup 08.03.2025 Net 16 GAY, Nathalie LE FREGATE PROVENCE 39

Win in cup 08.03.2025 Net 16 GAY, Francisque SAINT CLOUD 39

Win in cup 08.03.2025 Net 17 GANTEAUME, Sebastien LE FREGATE PROVENCE 39

Win in cup 08.03.2025 Net 17 GANTEAUME, Clement LE FREGATE PROVENCE 39

Win in cup 07.03.2025 Net 18 VAUDROZ, Pierre-Alain LE FREGATE PROVENCE 39

Win in cup 07.03.2025 Net 18 VAUDROZ, Annick LE FREGATE PROVENCE 39

Win in cup 07.03.2025 Net 19 SEUROT, Jack LE FREGATE PROVENCE 39

Win in cup 07.03.2025 Net 19 PERNISI, Jean-Luc LE FREGATE PROVENCE 39

Win in cup 08.03.2025 Net 20 ABBE, Alexandre LE FREGATE PROVENCE 38

Win in cup 08.03.2025 Net 20 BRIAN, Leopold LE FREGATE PROVENCE 38

Win in cup 08.03.2025 Net 21 ASSOUS, Nicole LE FREGATE PROVENCE 38

Win in cup 08.03.2025 Net 21 ASSOUS, Bernard LE FREGATE PROVENCE 38

Win in cup 07.03.2025 Net 22 GUIZZARDI, Jean-Baptiste ORANGE 38

Win in cup 07.03.2025 Net 22 DOREMUS, Mathieu LE FREGATE PROVENCE 38

Win in cup 08.03.2025 Net 23 WROTYNCKI, Stephane LE FREGATE PROVENCE 37

Win in cup 08.03.2025 Net 23 VOISIN, Gwendoline LE FREGATE PROVENCE 37

Win in cup 08.03.2025 Net 24 KRIMPZER, Wilfrid LE FREGATE PROVENCE 37

Win in cup 08.03.2025 Net 24 KRIMPZER, Gabin LE FREGATE PROVENCE 37

Win in cup 08.03.2025 Net 25 DROBECQ, Jean-Marie LE FREGATE PROVENCE 37

Win in cup 08.03.2025 Net 25 D'ORSO, Genevieve LE FREGATE PROVENCE 37

Win in cup 08.03.2025 Net 26 FEMENIAS, Jean-Alain LE FREGATE PROVENCE 37

Win in cup 08.03.2025 Net 26 BERGOT, David LE FREGATE PROVENCE 37

Win in cup 08.03.2025 Net 27 BIGONET, Catherine LE FREGATE PROVENCE 37

Win in cup 08.03.2025 Net 27 BIGONET, Robert LE FREGATE PROVENCE 37

Win in cup 08.03.2025 Net 28 TOSTO, Laurent LE FREGATE PROVENCE 37

Win in cup 08.03.2025 Net 28 ROGOJINA, Laura LE FREGATE PROVENCE 37

Win in cup 07.03.2025 Net 29 FERAUD, Eric LE FREGATE PROVENCE 37

Win in cup 07.03.2025 Net 29 LOPEZ, Patricia LE FREGATE PROVENCE 37

Win in cup 07.03.2025 Net 30 PASSELANDE, Jean LE FREGATE PROVENCE 37

Win in cup 07.03.2025 Net 30 PASSELANDE, Nicole LE FREGATE PROVENCE 37



Win in cup 07.03.2025 Net 31 JAVERZAT, Bruno LE FREGATE PROVENCE 37

Win in cup 07.03.2025 Net 31 JUVING, Luc LE FREGATE PROVENCE 37

Win in cup 08.03.2025 Net 32 DARACTZ, Jean-Marie LE FREGATE PROVENCE 36

Win in cup 08.03.2025 Net 32 DARACTZ, Annie LE FREGATE PROVENCE 36

Win in cup 08.03.2025 Net 33 FERAUD, Eric LE FREGATE PROVENCE 36

Win in cup 08.03.2025 Net 33 LOPEZ, Patricia LE FREGATE PROVENCE 36

Win in cup 08.03.2025 Net 34 BERTSCH, Philippe LE FREGATE PROVENCE 36

Win in cup 08.03.2025 Net 34 MALINVAUD, Jean Guillaume LE FREGATE PROVENCE 36

Win in cup 08.03.2025 Net 35 CHERINGOU, Marie-JosÃ© LE FREGATE PROVENCE 36

Win in cup 08.03.2025 Net 35 PALIES, Marie-Christine LE FREGATE PROVENCE 36

Win in cup 08.03.2025 Net 36 ZAMMIT, Pierre-Jean LE FREGATE PROVENCE 36

Win in cup 08.03.2025 Net 36 REBOUSSIN, Jean-FranÃ§ois BARBAROUX 36

Win in cup 08.03.2025 Net 37 MARQUAND, FrÃ©dÃ©ric LE FREGATE PROVENCE 36

Win in cup 08.03.2025 Net 37 ROSANO, Nathalie LE FREGATE PROVENCE 36

Win in cup 07.03.2025 Net 38 CHANEL, Arnaud COMMANDERIE 36

Win in cup 07.03.2025 Net 38 CHANEL, Adrien BOURG EN BRESSE 36

Win in cup 07.03.2025 Net 39 TASSARO, Gabriel BASTIDE SALETTE 36

Win in cup 07.03.2025 Net 39 FERNANDEZ, Jean-Marc LE FREGATE PROVENCE 36

Win in cup 08.03.2025 Net 40 LAODICINA, Jean-FranÃ§ois LE FREGATE PROVENCE 35

Win in cup 08.03.2025 Net 40 LAODICINA, Yasmine LE FREGATE PROVENCE 35

Win in cup 08.03.2025 Net 41 VAUDROZ, Pierre-Alain LE FREGATE PROVENCE 35

Win in cup 08.03.2025 Net 41 VAUDROZ, Annick LE FREGATE PROVENCE 35

Win in cup 07.03.2025 Net 42 SAILLARD, Noel LE FREGATE PROVENCE 35

Win in cup 07.03.2025 Net 42 LIU, Jiashi LE FREGATE PROVENCE 35

Win in cup 08.03.2025 Net 43 OURS, Bernard LE FREGATE PROVENCE 34

Win in cup 08.03.2025 Net 43 BRUNA, Pierre LE FREGATE PROVENCE 34

Win in cup 08.03.2025 Net 44 ANGLES, David VALGARDE 34

Win in cup 08.03.2025 Net 44 CRUCIANI, Stephane VALGARDE 34

Win in cup 08.03.2025 Net 45 MERLE, Stephane LE FREGATE PROVENCE 34

Win in cup 08.03.2025 Net 45 LOIODICE, Romy LE FREGATE PROVENCE 34

Win in cup 08.03.2025 Net 46 JUVING, Luc LE FREGATE PROVENCE 34

Win in cup 08.03.2025 Net 46 JUVING, Francoise LE FREGATE PROVENCE 34

Win in cup 08.03.2025 Net 47 OURS, Helene LE FREGATE PROVENCE 34

Win in cup 08.03.2025 Net 47 BRUNA, Patricia LE FREGATE PROVENCE 34

Win in cup 08.03.2025 Net 48 PUDDINU, Jean-Marie LE FREGATE PROVENCE 34

Win in cup 08.03.2025 Net 48 MEKDAD, Jean-Francois LE FREGATE PROVENCE 34

Win in cup 07.03.2025 Net 49 MARTINEZ, Thierry LE FREGATE PROVENCE 34

Win in cup 07.03.2025 Net 49 BRUGUIERE, Marie-JosÃ©e LE FREGATE PROVENCE 34

Win in cup 07.03.2025 Net 50 CALVANI, Eliane LE FREGATE PROVENCE 34

Win in cup 07.03.2025 Net 50 CALVANI, Marcel LE FREGATE PROVENCE 34

Win in cup 07.03.2025 Net 51 HERVIEU, Dominique LE FREGATE PROVENCE 34

Win in cup 07.03.2025 Net 51 DE MONTESSUS, Pierre LE FREGATE PROVENCE 34

Win in cup 07.03.2025 Net 52 BRIAN, Leopold LE FREGATE PROVENCE 34

Win in cup 07.03.2025 Net 52 DECADI, Enzo LE FREGATE PROVENCE 34

Win in cup 08.03.2025 Net 53 PELAPRAT, Alice LE FREGATE PROVENCE 33

Win in cup 08.03.2025 Net 53 LAN, Catherine LE FREGATE PROVENCE 33

Win in cup 07.03.2025 Net 54 SIFFRE, Michel LE FREGATE PROVENCE 33

Win in cup 07.03.2025 Net 54 SIFFRE, Marilyne LE FREGATE PROVENCE 33

Win in cup 08.03.2025 Net 55 DALGIER, Pierre STE BAUME 32

Win in cup 08.03.2025 Net 55 MICHEL, Xavier PACA 32

Win in cup 08.03.2025 Net 56 PELCAT, Daniel PACA 32

Win in cup 08.03.2025 Net 56 MANZONI, Olivier LE FREGATE PROVENCE 32

Win in cup 07.03.2025 Net 57 FACON, Guy LE FREGATE PROVENCE 32

Win in cup 07.03.2025 Net 57 BOURASSEAU, Jean-Paul LE FREGATE PROVENCE 32

Win in cup 07.03.2025 Net 58 GUILHE, Jean Louis LE FREGATE PROVENCE 32

Win in cup 07.03.2025 Net 58 BIGONET, Robert LE FREGATE PROVENCE 32

Win in cup 08.03.2025 Net 59 BOULLIARD, Denise LE FREGATE PROVENCE 31

Win in cup 08.03.2025 Net 59 BABEY, Thierry CHAMONIX 31

Win in cup 08.03.2025 Net 60 CHAGNEAU, Laurent ASPTT NICE COTE 31

Win in cup 08.03.2025 Net 60 LASNE, Caroline LE FREGATE PROVENCE 31



Win in cup 08.03.2025 Net 61 GOURIOU, Pierre LE FREGATE PROVENCE 31

Win in cup 08.03.2025 Net 61 RIMBAULT, Pascal LE FREGATE PROVENCE 31

Win in cup 07.03.2025 Net 62 MANASSON, Gerard LE FREGATE PROVENCE 31

Win in cup 07.03.2025 Net 62 DENONFOUX, Philippe STE BAUME 31

Win in cup 07.03.2025 Net 63 MARQUAND, FrÃ©dÃ©ric LE FREGATE PROVENCE 31

Win in cup 07.03.2025 Net 63 ROSANO, Nathalie LE FREGATE PROVENCE 31

Win in cup 08.03.2025 Net 64 LE DONNE, Pierre LE FREGATE PROVENCE 30

Win in cup 08.03.2025 Net 64 COLLETER, Olivier LE FREGATE PROVENCE 30

Win in cup 07.03.2025 Net 65 VIAL, Christian BASTIDE SALETTE 30

Win in cup 07.03.2025 Net 65 AMSILI, Jean Marc TRAINING CENTER AIX 30

Win in cup 08.03.2025 Net 66 SEUROT, Jack LE FREGATE PROVENCE 29

Win in cup 08.03.2025 Net 66 WOESSEM, Philippe LE FREGATE PROVENCE 29

Win in cup 07.03.2025 Net 67 LARSEN, Birte LE FREGATE PROVENCE 29

Win in cup 07.03.2025 Net 67 LARSEN, Flemming LE FREGATE PROVENCE 29

Win in cup 08.03.2025 Net 68 TOZZA, Jean-Christophe LE FREGATE PROVENCE 28

Win in cup 08.03.2025 Net 68 VOITURIEZ, Philippe VALGARDE 28

Win in cup 07.03.2025 Net 69 BRUNA, Patricia LE FREGATE PROVENCE 28

Win in cup 07.03.2025 Net 69 TRITZ, Serge LE FREGATE PROVENCE 28

Win in cup 07.03.2025 Net 70 SOSSAT, Regine LE FREGATE PROVENCE 28

Win in cup 07.03.2025 Net 70 BINARD, Marie-France LE FREGATE PROVENCE 28

Win in cup 07.03.2025 Net 71 MORAND, Patrick LE FREGATE PROVENCE 27

Win in cup 07.03.2025 Net 71 MORAND, Catherine LE FREGATE PROVENCE 27


